

TIENS Cell Rejuvenation kapsulas Extra

Uztura bagātinātājs, kas satur violetā burkānu pulveri, jiaogulāna lapu un zaļās tējas ekstraktus, kā arī C vitamīnu un ar hromu bagātinātu raugu.

Net saturs: 56,25 g (150 kapsulas x 375 mg).

C vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību un šūnu aizsardzību no oksidatīvā stresa. Hroms un jiaogulāns palīdz uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs.

Ieteicamā dienas deva: dzeriet 2-4 kapsulas, 2 reizes dienā pēc ēšanas, uzdzerot ūdeni. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. Nelietojiet uztura bagātinātājus kā daudzveidīga, sabalansēta uztura aizstājēju. Svarīgi ir veselīgs dzīvesveids un sabalansēts uzturs.

Kontrindikācijas: nav ieteicams bērniem un tiem, kam ir alerģija pret preparāta sastāvdaļām. Nelietojiet, ja esat grūtniece vai barojat bērnu ar krūti. Konsultējieties ar savu ārstu vai farmaceitu, ja vienlaikus lietojat pretdiabēta līdzekļus.

Sastāvdaļas ar uztura un / vai fizioloģisku efektu:

Sastāvdaļas:	8 kapsulas (ieteicamā dienas deva)	% NRV*
Violeto burkānu pulveris	1200 mg	-
- Jiaogulan lapu ekstrakts - gipenozīdi	180 mg - 176 mg	-
- Zaļās tējas lapu ekstrakts - polifenoli	60 mg - 58 mg	-
C vitamīns	48 mg	60%
Ar hromu bagātināts raugs: • hroms	10 mg - 20 µg	50%

*NRV: Uzturvielu atsaucis vērtība.

Sastāvdaļas: violetā burkāna (*Daucus carota* L.) sakņu pulveris; pildviela: rīsu milti; kapsulas apvalks: liellopu želatīns; jiaogulāna (*Gynostemma pentaphyllum*) lapu ekstrakts (gipenozīdi $\geq 98\%$); zaļās tējas (*Camellia sinensis* L.) lapu ekstrakts (polifenoli $\geq 98\%$); C vitamīns (L-askorbīnskābe); pretsalīpes līdzeklis: taukskābju magnija sāļi; ar hromu (hroma (III) laktāta trihidrāts) bagātināts raugs (*Saccharomyces cerevisiae*).

Partija / Izlietot līdz: skatīt uz iepakojuma.

Uzglabāšana: glabāt sausā, vēsā bērniem nepieejamā vietā.

Ražots (importam): Tiens Europe GmbH, Georg-Wilhelm-Strasse 3, 10711 Berlīne, Vācija. www.tiens.eu.

Izplatītājs: SIA Korporācija Tjanši, Ģertrūdes iela 33/35, Rīga, LV 1011